

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำปาด - ปากนาย ตอน 1 ระหว่าง กม.51+445 - กม.53+000,

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ 2 / กรมทางหลวง

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำปาด -

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,000,000.00 บาท
ปากนาย ตอน 1 ระหว่าง กม.51+445 - กม.53+000; กม.61+000 - กม.61+400 และ กม.63+200 - กม.63+525 ปริมาณงาน

4. ชื่อของตม.

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 15,971,292.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)

7.2 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก.รอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)

7.3 ยอดยิ่ง พิษขวาณิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำป่าด - ปากนาย ตอน 1
 ระหว่าง กม.51+445 - กม.53+000, กม.61+000 - กม.61+400 และกม.63+200 - กม.63+525 ปริมาณงาน 20,640 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิติติ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
1	1.1 REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	6,525.000	15.70	102,442.50	1.2948	20.32	132,642.54
2	1.2 SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. DEPTH	ตร.ม.	20,640.000	14.15	292,056.00	1.2948	18.32	378,154.10
3	1.3 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	2,086.000	616.51	1,286,039.86	1.2948	798.25	1,665,164.41
4	1.4 PRIME COAT	ตร.ม.	20,868.000	30.78	642,317.04	1.2948	39.85	831,672.10
5	1.5 TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	540.000	11.71	6,323.40	1.2948	15.16	8,187.53
6	1.6 TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	20,640.000	9.38	193,603.20	1.2948	12.14	250,677.42
7	1.7 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	64.000	1,792.21	114,701.44	1.2948	2,320.55	148,515.42
8	1.8 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	20,640.000	227.44	4,694,361.60	1.2948	294.48	6,078,259.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำปาด - ปากนาย ตอน 1
 ระหว่าง กม.51+445 - กม.53+000, กม.61+000 - กม.61+400 และกม.63+200 - กม.63+525 ปริมาณงาน 20,640 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	20,640.000	226.89	4,683,009.60	1.2948	293.77	6,063,560.83
10	1.10 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	996.000	308.02	306,787.92	1.2948	398.82	397,228.99
11	1.11 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	13,306.59	13,306.59	1.2948	17,229.37	17,229.37
รวมราคากลาง								15,971,292.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำปาด - ปากนาย ตอน 1 ระหว่าง กม.51+445 - กม.53+000, กม.61+000 - กม.61+400 และกม.63+200 - กม.63+525 ปริมาณงาน 20,640 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง

สุรเชษฐ ขวดีรัมย์

(สุรเชษฐ ขวดีรัมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ อินทร์ทอง

(ณรงค์ อินทร์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยอดยิ่ง พิษยวาณิชย์

(ยอดยิ่ง พิษยวาณิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ ขวดีรัมย์

29 มีนาคม 2567